
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/797/

Código da publicação: 797

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 01:31:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 141/2024

N° do Processo/Ano: 4/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2024 09:01:00

Valor estimado: R$ 736,66
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CARRINHOS DE CARGA ARMAZÉM PARA A COORDENADORIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h30m do dia 01/11/2024 as 08h30m do dia
07/11/2024.
PERÍODO DE LANCES ELETRÔNICOS: das 09h00m do dia 07/11/2024 até as 15h00m do dia
07/11/2024. 
LOCAL: https://bllcompras.com 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2024 00:00:00AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - AQUISIÇÃO DE CAR... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/797/pspan-stylecolorblackstrongaquisicaonbspde-carrinhos-de-carga-armazem-para-a-coordenadoria-de-assistencia-socialstrongspanp/
https://bllcompras.com
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5e243ecea03334b6065ae4ea1eaf9c1.pdf

